[bookmark: _GoBack]文教研训函〔2018〕44 号

文成教育研究培训院
关于举行2018年小学科学青年教师教学技能评比活动的通知
各小学：
为推动学校教育教学改革，培养教学骨干，鼓励广大青年教师积极更新教学观念，改进教学方法，熟练掌握现代化智慧教学技能，提高教学质量。研究决定于本学期举办青年教师教学技能大赛。现将有关事宜通知如下：
一、参赛人员
2013年9月至2017年9月入职的小学科学教师（包括见习、实习教师），均要参加。
二、比赛程序
本次比赛采取现场抽题，两人合作在限定时间内现场备课，之后分工展示，一人现场上课，一人阐述设计思路。评委将综合设计稿与现场上课两项成绩来设置奖次。
三、比赛时间
2018年5月上旬
四、比赛要求
    1．本次比赛以合作形式进行，每组两人，抽签组合。
2．提前告知上课内容2人合作备课，阐述设计思路时间15分钟内。
3.各学校教务处于4月15日前，按照报名表内容将本校符合条件青年教师上报发至邮箱631332591@qq.com
附：青年教师教学技能大赛决赛推荐表

文成县教育研究培训院
2018年4月2日

文成县教育研究培训院            2018年4月2日印发

青年教师教学技能大赛决赛推荐表

单位（盖章）：             填报人：          联系电话：
	序号
	姓名
	学校
	入职时间